
Odběrate].:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěj.slo: 2326420

V Úva].u 84 ID : 3tO677
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 20.05.2OL9

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavate].: Tel:

Fax:
PoJ,yl'med medical CZ , a, s
Fetra,.Tilemnického t4/ St
503 01 ltradec Králové

Vyřizuje: -.

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM El{ Motol
Komunikaění. uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 2O:OO, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t28/50 KI(VC pro dospělé - Klinika kardiovaskulární ehirurgie VR 2.LF a Flit Moto.

( 190061808)
Název Poěet

1 ATRVO 2 - dýchací okruh vě.komory
álKs P 06103

20 Ks
2 395,80

2 Kanyla nosní. OptiFlow PLUS L
álKs P 06106

10 Ks
150,2t

3 Kanyla nosní OptiFJ.ow PLUS M
álKs P 06105

10 Ks
750,2t

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

52 o00,24
62 92o,29

( (INT310671r)

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t991 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ.edrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 érri.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objedrrávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vlrří.zena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaarírne obratem o zaslánj. akceptace (potvrzení) této objedrrávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn ., souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jedrroho rněsíce
za zrušenou.
Ostatní ujed,nání se řídj. Oběanským zákoníkem (é.89/20L2 Sb.)


